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PYTANIA  
 

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentów 
Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
 w Katowicach postępowanie KSZ/DSM/21/2019: 

 

• Konsultacje gastroenterologiczne -  CPV: 85121251-7 
 

  W zawiązku z pytaniami Oferenta, które cytuję poniżej, udzielam następujących odpowiedzi: 
 
Pytanie 1: Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę treści Załącznika nr 7 do SWKO (Umowa na 
udzielanie świadczeń zdrowotnych) w § 1 pkt 3, który otrzyma poniższe brzmienie: 
„ Świadczenia wykonywane będą w siedzibie Przyjmującego Zamówienie: 
Pakiet nr 1 …………………………………………………………………………………………………… 
Dwa razy w tygodniu (np.  poniedziałek i wtorek) w godzinach od 15:00  do  16:00 po wcześniejszym kontakcie 
telefonicznym,  nr  tel.  ………………………………………………….. 
 

Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia wyraża zgodę. 

 
 
Pytanie 2: Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę treści Załącznika nr 7 do SWKO (Umowa na 
udzielanie świadczeń zdrowotnych) w § 9 pkt 1, który otrzyma poniższe brzmienie: 
„Strony     ustalają,    że    okresem    obrachunkowym    za    wykonaną    usługę    jest    miesiąc    kalendarzowy. 
Udzielający   Zamówienia  zobowiązuje  się  do  płacenia  należności  za wykonane usługi na konto 
Przyjmującego Zamówienie w terminie 30 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionego oryginału faktury 
wraz z wykazem o którym mowa w §8 pkt 2.” 
 

Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia wyraża zgodę. 
 
 
Pytanie 3: Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na usunięcie zapisu treści Załącznika nr 7 do SWKO 
(Umowa na udzielanie świadczeń zdrowotnych) w § 1 pkt 4. 
 

Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu  na n. w. treść: 

„Termin realizacji świadczenia od momentu zgłoszenia:  do 6 dni kalendarzowych”. 
 
 
Pytanie4: Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na usunięcie zapisu treści Załącznika nr 7 do SWKO 
(Umowa na udzielanie świadczeń zdrowotnych) w § 1 pkt 5. 
 

Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia wyraża zgodę. 

 
 

Przewodnicząca Komisji Konkursowej 
                                                                                                                                                      Iwona Rakoczy 
 


